CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO
ABOGADO
UNIVERSIDAD DEL CAUCA

Seiior
JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHAPARRAL TOLIMA

E. S. D

. REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA CON
ACUMULACION DE PRETENSIONES DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA LUZ ESTRELLA TORRES ALVIS. ' .

RADO: 2019 - 305

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, mayor y vecino de Neiva Huila, identificado
con la cedula de ciudadania No 83.241.396 de La Argentina Huila, Abogado en Ejercicio
y portador de la Tarjeta profesional No.165.945 del C. S. de la J., en mi condicién de
apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A,, por medio del presente
escrito me permito allegar la Liquidacion del crédito, para los fines legales pertinentes.

ANEXOS
La correspondiente liquidacion del crédito.

Renuncio a términos de traslado y notificacion de auto favorable.

Cordialmente,

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO
CC. No 83.241.396 de La Argentina Huila
T.P. No 165.945 del C. S. de la J.

Callz 9 No. 3 — 5 0 Oficina 403 del Centro Comercial MEGACENTRO Neiva Hiuila
Teléfono 8742310, Celiular 313 376 5773
Mail: carfosarnulfos@fiotmail.com



Sefor
JUEZ CIVIL MUNICIPAL
CHAPARRAL TOLIMA

REF: Ejecutivo Singular de Unica Instancia nimero 2019 - 305 del BANCO AGRARIO contra LUZ ESTRELLA TORRES ALVIS
PAGARE No 066526100008529

CARLOS ARNULFO SANCHEZ CAMPO, en mi calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en
el Art.446 C. G. P., dentro dei termino legal me permito presentar la liquidacion del credito que se cobra dentro del presente asunto asi:

LY o I 7Y O $ 9.575.578,00
DESDE | HASTA | TASA DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO ABONO
) $ 9.575.578,00 : $ 9.575.578,00
28-ene-19 31-ene-19 19,16% 4 $ 30.159,14 $9.575.578,00 $ 9.605.737,14 $ 0,00
1-feb-19 28-feb-19 19,70% : 28 $ 217.063,92 $ 9.575.578,00 $ 9.822.801,06 $ 0,00
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 31 $ 236.295,10 $ 9.575.578,00 $ 10.059.096,16 $ 0,00
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 30 $ 228.082,40 $ 9.575.578,00 $ 10.287.178,55 $ 0,00
1-may-19 31-may-19 19,34% 31 $ 235.929,12 $ 9.575.578,00 $ 10.523.107,68 $ 0,00
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 30 $ 227.846,29 $ 9.575.578,00 $ 10.750.953,97 $ 0,00
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 31 $ 235.197,18 $ 9.575.578,00 $ 10.986.151,15 $ 0,00
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 31 $ 235.685,14 $ 9.575.578,00 $ 11.221.836,29 $ 0,00
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 30 $ 228.082,40 $ 9.575.578,00 $ 11.449.918,69 $ 0,00
1-oct-19 31-0ct-19 19,10% 31 $ 233.001,36 $ 9.575.578,00 $ 11.682.920,05 $ 0,00
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 30 $ 224.658,80 $ 9.575.578,00 $ 11.907.578,85 $ 0,00
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 31 $ 230.683,54 $ 9.575.578,00 $12.138.262,39 $ 0,00
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 31 $ 228.975,68 $ 9.575.578,00 $ 12.367.238,07 $ 0,00
1-feb-20 28-feb-20 19,06% 28 $ 210.012,10 $ 9.575.578,00 $ 12.577.250,18 $ 0,00
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 31 $ 231.171,51 $ 9.575.578,00 $ 12.808.421,68 $ 0,00
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 30 $ 220.644,93 $ 9.575.578,00 $ 13.029.066,61 $ 0,00
1-may-20 31-may-20 18,19% 31 $ 221.900,25 $ 9.575.578,00 $ 13.250.966,86 $ 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $ 213.915,79 $ 9.575.578,00 $ 13.464.882,65 $ 0,00
1-jut-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 221.046,32 $ 9.575.578,00 $ 13.685.928,96 $ 0,00
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 31 $ 223.120,15 $ 9.575.578,00 $ 13.909.049,11 $0,00
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 30 $ 216.631,06 $ 9.575.578,00 $ 14,125.680,17 $ 0,00
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 31 $ 220.680,34 $ 9.575.578,00 $ 14.346.360,51 $0,00
1-nov-20 30-nov-20 18,09% 30 $ 213.561,62 $ 9.575.578,00 $ 14.559.922,13 $0,00
1-dic-20 31-dic-20 17,46% 31 $ 212.994,96 $ 9.575.578,00 $ 14.772.917,09 $ 0,00
1-ene-21 31-ene-21 17,32% 31 $ 211.287,10 $ 9.575.578,00 $ 14.984.204,19 $ 0,00
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 28 $ 193.264,02 $ 9.575.578,00 $ 15.177.468,21 $ 0,00
1-mar-21 31-mar-21 17,41% 31 $ 212.385,01 $ 9.575.578,00 $ 15.389.853,22 $ 0,00
1-abr-21 30-abr-21 17,31% 30 $ 204.353,33 $ 9.575.578,00 $ 15.594.206,55 $0,00
1-may-21 31-may-21 17,22% 31 $ 210.067,19 $ 9.575.578,00 $ 15.804.273,74 $ 0,00
1-jun-21 30-jun-21 17,21% 30 $203.172,78 $ 9.575.578,00 $ 16.007.446,52 $ 0,00
1-jul-21 31-jul-21 17,18% 31 $ 209.579,23 $ 9.575.578,00 $ 16.217.025,75 $ 0,00
1-ago-21 31-ago-21 17,24% 31 $ 210.311,17 $ 9.575.578,00 $ 16.427.336,93 $ 0,00
1-sep-21 30-sep-21 17,19% 30 $ 202.936,67 $ 9.575.578,00 $ 16.630.273,60 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 208.359,33 $ 9.575.578,00 $ 16.838.632,93 $ 0,00
1-nov-21 30-nov-21 17,27% 30 $ 203.881,11 $ 9.575.578,00 $ 17.042.514,03 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 212.994,96 $ 9.575.578,00 $ 17.255.508,99 $ 0,00
1-ene-22 31-ene-22 17,66% 31 $ 215.434,76 $ 9.575.578,00 $ 17,470.943,76 $ 0,00
1-feb-22 28-feb-22 18,30% 28 $ 201.638,06 $ 9.575.578,00 $ 17.672.581,82 $ 0,00
1-mar-22 31-mar-22 18,47% 31 $ 225.315,97 $ 9.575.578,00 $ 17.897.897,79 $ 0,00
1-abr-22 30-abr-22 19,05% 30 $ 224.894,91 $ 9.575.578,00 $ 18.122.792,70 $ 0,00
1-may-22 31-may-22 19,71% 31 $ 240.442,76 $ 9.575.578,00 $ 18.363.23547 $ 0,00
1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30 $ 240.832,35 $ 9.575.578,00 $ 18.604.067,81 $ 0,00
1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31 $ 259.595,23 $ 9.575.578,00 $ 18.863.663,04 $ 0,00
. $ 9.288.085,04
TOTAL ABONOS Y /O DESCUENTOS: $ 0,00
INTERESES: ! $ 9.288.085,04|
TOTAL ABONOS A CAPI T AL ittt ittt it ate b asr s aet e oatsssraataatsnasaanareessaanassarsnannrnaensstssasntossassssnarassseine $ 0,00
CAPITAL: .vovs oot et $9.575.578,00
INTERESES MORA: .........oovssreessressscssssesssssssssssssssssesssssscssssesssessssssseossssse $9.288.085,04

$ 18.863.663,04

INTERESES DE PLAZO: . $ 1.760.153,00
OTROS CONCEPTOS: ..coeeiiiieciin ittt e ne e e s s e $2.137.090,00




GRAN TOTAL DEL CREDITO: ....eiiciveeriieeirinianeeseeiiiesate e e sinbiin e e $22.760.906,04

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS: ....coiiiiiiiiiiice e $0,00
$22.760.906,04




